

Roxy Malt Holstebro ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

9. december 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 24 65 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Jan Nonboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. december 2016 - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roxy Malt Holstebro ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 24 65 18
Stiftet: 9. december 2016
Regnskabsår: 9. december - 31. december

Direktion

Jan Nonboe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Kompagnibar ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af bar- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -416 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2018. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 9/12 2016 - 31/12 2017 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 402.427 |
| 2 Personaleomkostninger | -673.163 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -202.035 |
| Driftsresultat | -472.771 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -59.857 |
| Resultat før skat | -532.628 |
| Skat af årets resultat | 116.466 |
| Årets resultat | -416.162 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -416.162 |
| Disponeret i alt | -416.162 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|----------------------|
| Note | <u>31/12 2017</u> | <u>9/12 2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>1.206.757</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.206.757</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>5.000</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.211.757</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>103.000</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>103.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 47.983 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 52.144 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>2.010</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>102.137</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>183.231</u> | <u>50.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>388.368</u> | <u>50.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.600.125</u> | <u>50.000</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|------------------|---------------|
| Note | 31/12 2017 | 9/12 2016 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -416.162 | 0 |
| Egenkapital i alt | -366.162 | 50.000 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 34.748 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 34.748 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 106.696 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 972.929 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 628.112 | 0 |
| Anden gæld | 223.802 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.931.539 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.931.539 | 0 |
| Passiver i alt | 1.600.125 | 50.000 |

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende. Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2018. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

9/12 2016
- 31/12 2017

2. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager | 641.349 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.544 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 27.270 |
| | 673.163 |

| | |
|--|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
|--|----------|

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 35.407 |
| Andre finansielle omkostninger | 24.450 |
| | 59.857 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 38 måneder. Restforpligtelsen pr. 31.12.2017 udgør i alt 1.064 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kompagnibar ApS, CVR-nr. 36564180 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.